[image: ]
    Республика Бурятия
Северо- Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва
I сессия

РЕШЕНИЕ № 1

    «29» сентября 2023 года                                                                                           с. Байкальское

Об избрании Счетной комиссии Совета
депутатов муниципального образования
сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва

Для осуществления подсчета голосов при проведении открытого голосования и организации проведения тайного голосования Совет  депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва решил:

1. Утвердить количественный состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва из 3-х человек.
2. Избрать в состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» V созыва следующих депутатов:

Венедиктов Владимир Павлович – Председатель  счетной комиссии
Кантаков Михаил Николаевич –член счетной комиссии
Дорофеева Татьяна Николаевна – секретарь счетной комиссии

Председательствующий первого заседания
Совета депутатов МО СП                                                                             А.И. Буравлев
«Байкальское  эвенкийское»

image1.wmf

Республика Бурятия

Северо

-

Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского посе

ления «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

I

сессия

РЕШЕНИЕ №

1

«

29

»

сентября

20

23

года

с. Байкальское

Об избрании Счетной комиссии Совета

депутатов муниципального образования

сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

Дл

я

осуществления подсчета голосов при проведении открытого

голосования

и организации проведения тайного голосования Совет  депутатов муниципального

образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское»

V

созыва

реш

ил

:

1. Утвердить количественный состав

Счетной комиссии Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «

Байкальское эвенкийское

» V

созыва из 3

-

х человек.

2. Избрать в состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального

образования

сельского поселения «

Байкальское эвенкийско

е

» V

созыва следующих

депутатов:

Венедиктов Владимир Павлович

–

Председатель

счетной

комиссии

Кантаков Михаил Николаевич

–

член

счетной

комиссии

Дорофеева Татьяна Николаевна

–

секретарь счетной комиссии

Председательствующий первого заседания

Сове

та депутатов МО СП                                                                             А.И. Буравлев

«Байкальское  эвенкийское»